令和６年３月２８日

設置者・園長 様

  教 職 員  様

  Ｐ Ｔ Ａ  様

公益財団法人広島県私立幼稚園連盟

                      理 事 長  山 中 隆 司

                      広島県私立幼稚園ＰＴＡ連合会

                      会  長  角 張 吉 昭

能登半島地震における義捐金について（ご報告とお礼）

 平素より、当連盟の活動にご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

さて、１月１日に発生しました能登半島を震源とする大地震によって甚大な被害をもた

らしました。

被災された皆様に対しまして、心よりお見舞い申し上げます。一日も早い復旧・復興を

お祈りいたしております。

先般、当連盟においてこの地震に対する義捐金を募りましたところ、加盟園や保護者会

等の皆様から多大なご厚志をいただきました。心よりお礼を申し上げます。

お陰をもちまして、義捐金総額は、３月２８日現在で 2,768,402円になりました。

皆様のご協力に深く感謝申し上げます。

これらの義捐金については、全日本私立幼稚園連合会を通じて、被災された地域へ届け

られるところでございます。

謹んでここにご報告申し上げますとともに、皆様方にあらためてお礼を申し上げます。

ありがとうございました。

１ 義捐金総額     ２，７６８，４０２円

２ 義捐金の送金先

 ○ 全日本私立幼稚園連合会（令和６年３月２８日送金済み）

事務局担当 岡本

ＴＥＬ ０８２－２５９－３５６７